



Stellen Sie sicher, dass Ihr Holder ausgeschaltet ist, bevor Sie diesen mit dem IQOS Reinigungszubehör (IQOS Cleaner, IQOS Cleaning Sticks) reinigen. Vermeiden Sie jeglichen Kontakt des IQOS Cleaning Sticks mit Feuer sowie mit Augen, Ohren und empfindlicher Haut. Er kann im gewöhnlichen Hausmüll entsorgt werden.

Für eine optimale Leistung und gleichbleibenden Geschmack reinigen Sie Ihren Holder regelmäßig nach jeweils 20 Tobacco Sticks.

Entfernen Sie die Kappe immer vollständig vom Holder, bevor Sie mit der Reinigung beginnen, wie auf diesem Bild gezeigt.



Um den Cleaner zu öffnen, trennen Sie die beiden Bürstenteile (1) und entfernen Sie den Reinigungshaken (2).





4-Stufen-Reinigung mit dem IQOS Cleaner.



Um ein Abbrechen des Heizvermeiden,

blattes zu vermeiden, nutzen Sie den IQOS Cleaning Stick mit einer leicht rotierenden Bewegung.









Modell: 2.4

Hersteller:

Philip Morris Products S.A. Quai Jeanrenaud 3 CH-Neuchâtel

Importeur und Bevollmächtigter:

Philip Morris GmbH

Kundenservice

Philip Morris GmbH D-81367 München \$\infty 0800-1114767 \$\infty \text{kontakt@IQOS.de}

Weitere Informationen finden Sie auf www.IQOS.de

ZUM VERKAUF IN DEUTSCHLAND VERKAUF NUR AN ERWACHSENE

© Copyright 2016 Philip Morris Products S.A. *IQOS* und *HEETS* sind Trademarks der Philip Morris Products S.A.